｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北科大教字第1130100073號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0315CreativeWritingWorkshop(113A100298_1_01164431428.pdf)

本校雙語化學習推動中心辦理「 Creative Writing
Workshop」活動，請協助公告周知並鼓勵所屬教師及學生
踴躍參與，請查照。

旨揭工作坊為本校雙語中心與Fulbright Taiwan學術交流基
金會協同規劃之活動，透過美籍專業教學顧問辦理英文寫

作工作坊，提供英文創意寫作相關資源及協助，主題涵蓋

詩集、故事及文化，積極推動多元英文環境。

活動日期：113年3月15日(星期五)。
活動主題：The Art of Translation。
活動時間：中午12時10分至中午12時55分。
活動地點：本校共同科館716教室，詳細情形請見活動報
名連結及本校雙語中心官方網站。

報名連結：https://forms.gle/NSGdTacsFXpVPnSs5。
雙語中心網址：https://www.ntutcbl.org/in-school-events。
檢附活動海報1份。
聯絡資訊：雙語中心周小姐Aly，聯絡電話:(02)2771-2171
分機1162，Email: alychau@mail.ntut.edu.tw。
如有異動，以本校最新公告資訊及活動當日議程為主。

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：周苹敏
電話：(02)2771-2171#1162
電子信箱：alychau@mail.ntut.edu.tw

發文日期：中華民國113年3月1日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

十、

第1頁，共2頁

教務處 113/03/04

1130001589

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、本校各教學單位

副本：教務處外語中心電  子  公  文
交  換  章
2024/03/04
08:15:02

第2頁，共2頁

教務處 113/03/04

1130001589